
Zarządzenie nr  68/2022 

Wójta Gminy Rzewnie 

z dnia 24 listopada 2022 r.  

 

w sprawie określenia warunków amatorskiego połowu ryb na obszarze wód zbiorników 

w Brzóze Duże - Brzóze Małe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561),  art. 7 ust. 8 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b 

ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883) oraz § 1 

uchwały Nr XXXV/231/2021 Rady Gminy Rzewnie z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat  za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Rzewnie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6876) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Na obszarze wód zbiorników w Brzóze Duże - Brzóze Małe, będących własnością Gminy 

Rzewnie, dozwolony jest amatorski połów ryb dla osób posiadających zezwolenie Wójta Gminy 

Rzewnie na taki połów. Warunki połowu zostały szczegółowo określone w Regulaminie łowiska 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/188/2021 Rady Gminy Rzewnie z dnia 

28 stycznia 2021 r.  w sprawie  wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze 

wód zbiornika Brzóze Duże - Brzóze Małe (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 1038).  

 

§ 2. 
 

Zezwoleniem, o którym mowa w § 1, jest dowód wpłaty lub potwierdzenie przelewu zgodne 

z cennikiem opłat określonym w § 4. 

 

§ 3. 
 

 Zakupu zezwoleń, o których mowa w § 1, na wędkowanie dokonuje się w kasie Urzędu Gminy 

Rzewnie, w godzinach pracy Urzędu lub poprzez wpłatę odpowiedniej kwoty określonej w § 4 na 

konto Urzędu Gminy Rzewnie Nr 89 8925 0006 0000 0273 2000 0010 przelewem 

bankowym/pocztowym z podaniem imienia i nazwiska osoby wędkującej oraz daty połowu. 

Niedopełnienie obowiązku należytego podania wszystkich danych traktowane będzie jako brak 

zezwolenia. Zezwolenie należy wykupić przed rozpoczęciem połowu.  

 

§ 4. 
 

1. Ustala się następujące wysokości opłat: 
 

 

 

       

 

 

 
 

 

(podane kwoty zawierają podatek VAT 23%) 

 

Lp. Rodzaj opłaty 
Oplata  

w zł.  

1. Opłata jednodniowa. 30 

2. Opłata dwudniowa. 50 

3. Opłata siedmiodniowa 70 

4. Opłata miesięczna 100 

5. Opłata roczna. 190 



2. Zezwolenie jest ważne: 

1) opłata jednodniowa, dwudniowa i siedmiodniowa - przez dobę (doby) liczoną od godziny 

00:00 dnia rozpoczęcia połowu - do godziny 24.00 dnia kończącego okres na jaki zostało 

wykupione, 

2) opłata miesięczna - od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca okresu na jaki zostało 

wykupione, 

3) opłata roczna - od 1 stycznia do 31 grudnia roku na który zostało wykupione,  

4) wykup zezwolenia po rozpoczęciu biegu terminów wskazanych w pkt. 1-3, nie powoduje 

proporcjonalnego obniżenia wysokości opłaty. 

 

§ 5. 
 

Limity dobowe: 

1) boleń - 1 szt. (lub brzana lub szczupak lub sandacz), 

2) brzana - 1 szt. (lub boleń, lub szczupak, lub sandacz), 

3) jaź 3 szt. (lub kleń), 

4) karp - 2 szt., 

5) kleń - 3 szt. (lub jaź), 

6) lin - 3 szt., 

7) okoń - 3 szt. (powyżej 25 cm), 

8) sandacz - 1 szt. (lub szczupak, lub boleń lub brzana), 

9) węgorz - 2 szt. 

 

§ 6. 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-

Gospodarczego Urzędu Gminy Rzewnie. 
 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

 

             Wójt  

        /-/ Wiesław Chrzanowski  


